
АДМИНИСТРАЦНЯ ккчккнквского шведского ОКРУГА .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2018 №9 861

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета,
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016
№ 703, от 21.10.2016№ 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, от
02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534, от 26.06.2017 №
587, от 28.06.2017 № 606, от 27.07.2017 № 701, от 22.08.2017 № 783, от
13.09.2017 № 857, от 22.11.2017 № 1148, от 07.12.2017 № 1199, от 29.12.2017
№ 1341, от 10.05.2018 № 440, от 28.06.2018 № 605, от 27.08.2018 № 735,
от19.09.2018 № 796) следующие изменения:

1) в приложении №1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации

. Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета

1.1) добавить строки:

68-1 0851620050 Реализация проектов инициативного
бюджетирования в сфере благоустройства на
территории городского округа

68-2 0851620060 Софинансирование проектов инициативного
бюджетирования в сфере благоустройства на
территории городского округа за счет средств

№№ {мэй нид… ищите-№… и
Тян мак—гигом гашишем №3103 пв» зем; ‹ шоп…



2

населения (инициативных групп граждан)
68-3 0851620070 Софинансирование проектов инициативного

бюджетирования в сфере благоустройства на
территории городского округа за счет средств
юридических лиц

68—4 0851643100 Внедрение механизмов инициативного
бюджетирования на территории Свердловской
области

Глава городского окр А.А. Ярославцев


